
Vybrat si moderní účetní kancelář znamená investovat do efektivity,
inovace a konkurenční výhody, která může mít výrazný dopad na úspěch
a růst vašeho podnikání. Přejeme vám úspěšnou volbu a dveře This One
jsou pro vás vždy otevřené. 

Měníme svět  účetnictv í

Jak si správně
vybrat

moderní
účetní kancelář?

www.thisone.cz @thisonecz

13 Bezpečnost a ochrana
dat klientů

Moderní účetní kancelář má klást
velký důraz na bezpečnost 
a ochranu klientských dat. 

This One s.r.o.info@thisone.cz

V dnešní digitální době, kdy technologie neustále posouvají hranice 
a způsobují dramatické změny ve všech oblastech podnikání, je potřeba 
najít nové možnosti a postupy, které klasické papírové účetní kanceláře 
už nemohou nabídnout. Sepsali jsme seznam požadavků, které jsou 
v This One standardem a měla by je za nás splňovat každá moderní účetní
kancelář, na kterou byste se případně obrátili.

02 Aktivní komunikace
 a porozumění

Hlubší vhled do vašeho podnikání
vede k individuálnímu přizpůsobení
vašich účetních služeb. 

01 Hlubší porozumění
byznysu

Nejde jen o zpracování čísel, 
ale o aktivní úsilí pochopit vaše
podnikání.

03 Strategické poradenství
a podpora růstu

Kromě běžných účetních 
a daňových záležitostí hledejte
poradenství pro váš růst a rozvoj. 

04 Dlouhodobá
spolupráce a inovace

Hledejte dlouhodobého partnera,
který navrhuje inovace v oblasti
účetnictví a finančního řízení. 

05 Přístup k účetním
datům z cloudu

Nabídka online účetnictví 
je základním požadavkem 
na moderní účetní kancelář.

06 Bezpapírová kancelář
a digitální sdílení

Komplexně fungující bezpapírová
kancelář a nástroje na sdílení všech
podkladů v digitální podobě. 

08 RPA neboli robotický
proces automatizace

Jedná se o technologii umožňující
automatizovat drahé opakující se
manuální úkoly v účetnictví.

10 Datová analýza 
a reporting

Schopnost využívat nástroje pro
datovou analýzu a reportování 
na real time datech.

12 Komplexní tým
odborníků

Hledejte komplexní služby. Měli
byste mít k dispozici tým lidí 
na různých odborných pozicích.

07 Automatizované
zpracování dokladů

Místo papírového zpracování se
využívá elektronických systémů
pro příjem, zpracování a ukládání.

09 Importní můstky
a další automatizace

Automatizace pomocí importních
můstků nabízejí určitou míru
přizpůsobení se vašim nástrojům. 

11 Minimalizace
požadavků na klienta

A přitom poskytovat maximální
míru služeb. Cílem by vždy měla
být úspora vašeho času a úsilí.

14 Proklientský 
přístup

Chtějte kancelář, která nenabízí jen
technologie, ale díky technologiím
má prostor na práci s vámi.


